

Отдел по учебно-спортивной работе																						
3-47-23	Хореограф	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-47-23	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	2	2	2	2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
5-47-23	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	2	2	2	2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
6-47-23	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	2	2	2	2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ГАУ ДО ВО «СП по ЗВС»

(должность)

(подпись)

Ракигин С.А.

(Ф.И.О.)

17.05.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Жаров Д.А.

(Ф.И.О.)

17.05.2023

(дата)

Главный бухгалтер-начальник отдела

ЭКОНОМИКИ

(должность)

(подпись)

Клюшина Н.С.

(Ф.И.О.)

17.05.2023

(дата)

Заместитель директора-начальник от-

дела эксплуатации

(должность)

(подпись)

Сковородов В.Д.

(Ф.И.О.)

17.05.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Агеева Р.В.

(Ф.И.О.)

17.05.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5463

(№ в реестре)

(подпись)

Кулешов М. Ю.

(Ф.И.О.)

16.05.2023

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение дополнительного образования Волгоградской области "Спортивная школа по зимним видам спорта"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	2	3	Срок выполнения	Структурные подразделения, прилегаемые для выполнения	5	6
Административно-юридический отдел							
Хозяйственный отдел							
Отдел по учебно-спортивной работе							
3-47-23. Хореограф	---	---	Снижение трамбоопасности				
4-47-23. Тренер-преподаватель	---	---	Снижение трамбоопасности				
5-47-23. Тренер-преподаватель	---	---	Снижение времени воздействия фактора				
6-47-23. Тренер-преподаватель	---	---	Снижение трамбоопасности				
6-47-23. Тренер-преподаватель	---	---	Снижение времени воздействия фактора				
6-47-23. Тренер-преподаватель	---	---	Снижение трамбоопасности				

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ГАУ ДО ВО «СПШ по ЗВС»

(должность)

(подпись)

Ракипин С.А.

(Ф.И.О.)

17.05.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Жаров Д.А.

(Ф.И.О.)

17.05.2023

(дата)

Главный бухгалтер-начальник отдела

ЭКОНОМИКИ

(должность)

(подпись)

Клюшина Н.С.

(Ф.И.О.)

17.05.2023

(дата)

Заместитель директора-начальник отдела

дела эксплуатации

(должность)

(подпись)

Скородов В.Д.

(Ф.И.О.)

17.05.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Агеева Р.В.

(Ф.И.О.)

17.05.2023

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5463

(№ в реестре)

(подпись)

Кулешов М. Ю.

(Ф.И.О.)

16.05.2023

(дата)